
ZP-16-095 UN 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny im. Andrzeja Mielęckiego Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach   
40-027  Katowice ul. Francuska 20-24  

 

1 

 

 

Katowice, dn. 03.10.2016r. 
 
 
                                           

WWYYJJAAŚŚNNIIEENNIIAA  DDOO  TTRREEŚŚCCII  
SSPPEECCYYFFIIKKAACCJJII   IISSTTOOTTNNYYCCHH  WWAARRUUNNKKÓÓWW  ZZAAMMÓÓWWIIEENNIIAA  

  
                                                          

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na ddoossttaawwęę  ooddcczzyynnnniikkóóww  --   XX ..                

 Nr sprawy:  ZP – 16 – 095 UN. 

                  W związku z pytaniami Wykonawców, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając zgodnie z art.38 ust. 2 z ustawą 

Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.  (tekst jednolity Dz. U. z 2013r.  poz. 907 z 

późniejszymi zmianami), udzielam następującej odpowiedzi: 

Dotyczy Pakietu 3 i 6   

Pytanie 1) SIWZ Rozdział III pkt 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 60 dni na 30 
dni licząc od dnia dostarczenia faktury? Odp. Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany tego zapisu 
w Projekcie umowy.   

Pytanie 2) SIWZ Rozdział VI pkt 9d. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przedłożenie kart charakterystyki 
oferowanych produktów w języku angielskim? Producent dostarcza karty charakterystyki jedynie w języku 
angielskim. Odp. Nie, zgodnie z SIWZ (Rozdział VII pkt 2 i 3 SIWZ).  

Pytanie 3) SIWZ Rozdział 18. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmian terminu dostawy na 21 dni roboczych, 
ze względu na długi czas transportu z zagranicy? Odp. Nie, Zamawiający nie wyraża zgody. Termin dostawy 
jest „KRYTERIUM OCENNYM”. 

Pytanie 4) SIWZ Załącznik Nr 18 § 3 pkt 1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na karę umowną w wysokości 0,1% 
wartości brutto niedostarczonego przedmiotu umowy za każdy dzień opóźnienia?. Odp. Nie, Zamawiający 
nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu w projekcie umowy. 
 

 

 

 

           

          Z upoważnienia Dyrektora  

                   Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych - Główny Księgowy 

                                                                     mgr Ewa Mołek 

        
            

                      

http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=6568
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/GetFile1.aspx?attid=6568

